
住 宅 型 有 料 老 人 ホ －ム

コンソルテ新緑苑

新緑苑便り
コンソルテ

師走の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
コンソルテ新緑苑では、11月に「焼き芋レク」「お楽しみおやつ」「ちぎり絵レク」
等のレクリエーションを行いました。
12月には、「クリスマス会」「お餅つき」「演奏会」等を予定しております。
年末に向け何かとご多用かと存じますが、お身体に気を付けて良き新年をお迎えください。

11月に毎年恒例の焼き芋レクを行いました！
テラスで焼いた焼き芋とマシュマロを皆様に召し上がっていただきました(*´▽｀*)

ほくほくで、甘くておいしいと大好評！
来年の開催も楽しみです♪



コンソルテ新緑苑のインスタグラムとブログです。
ぜひご覧ください♪

ブログInstagram
【日用品販売会のお知らせ】

次回の開催は
12/23(月)14：00～となっております。
ご家族様も是非ご参加ください。

クリスマスツリーと
イルミネーションを飾り付けまし

た！

12月のちぎり絵レクのお題はクリスマスツリーでした！
皆様それぞれの個性があふれるツリーの完成です。

最後は作品を並べ、鑑賞会を行いました♪


